
                                 令和 2 年 1 月吉日 
 保険会社 各位  

一般社団法人 沖縄県損害保険代理業協会 
会 長 藤川 尚久 

 

「外部監査」有料セミナー（会員・保険会社社員限定）のご案内 

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
代協活動におけましては毎々格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、沖縄県代協ではこの度、日本創倫 株式会社の社長 山本秀樹氏を講師としてお招きし、

外部監査の内容と必要性について講演いただくことを予定しております。 

業法改正後、保険代理店への期待と要求が上がっていくなか、自身が行っている事を客観的な

視点で診てもらえる外部監査は経営者にとって必要なことと考えます。 

経営に営業にとお忙しいところではありますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げており

ます。 

敬具 
 

記               
    日 時  ： 令和 2 年 2 月 14（金）14：00～16：00 

場  所    ：  沖縄産業支援センター那覇市小禄 1831-1 TEL：(098)-859-6234 
内 容  ： 「存続できる保険代理店の条件！」 

～「外部監査」その内容と必要性について 
講 師  ： 日本創倫 株式会社 社長 山本秀樹 氏 

 料 金  ： 1 名 2,000 円（講師料） 
                  ＊セミナーは会員・保険会社社員限定ですが、当日入会も可です。 

     
※２月７日までに下記へＦＡＸにてご返答下さい。 

            ＦＡＸ番号（098）858-7197 

 
 □参加します         □代協に入会して参加します 

                       （3 月まで入会金無料） 
  
       代理店名                   

 

氏  名                   
 

沖縄県那覇市奥武山町 26-24 奥武山マンション 202 号 
一般社団法人沖縄県損害保険代理業協会 

TEL：（098）858-7192 【12:00～16:00】  FAX：（098）858-7197 
 


